1

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.10.2017                                                                                                    №   64-194
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 19.09.2017
№ 63-190

	Рассмотрев протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора              от 29 сентября 2017 г. № 2-25-2017 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 сентября 2017 г. № 63-190 «О внесении изменений в Положение об установлении ставок земельного налога, порядка взимания земельного налога и льгот по земельному налогу на территории Иннокентьевского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 08.09.2005 № 42», Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
	«4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 г., но не ранее, чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.».
	2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета
депутатов  			                                                                      С.Н. Гофмайстер